様式第１号（第４条関係）

田尻町転入・定住促進助成事業商品券交付申請書

　　　年　　　月　　　日
田尻町長 様
住　　所　　田尻町
申請者　　氏　　名
電話番号

　田尻町転入・定住促進助成事業商品券の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

記
	住宅の所在地
	田尻町

	住宅の所有者氏名
※共有名義の場合は全ての所有者の氏名と持分を記入
	ふりがな

	ふりがな

	住宅の取得の別
	新築・売買・相続

	転入・転居等の別
	町外から転入・町内で転居・町内で建替え

	住宅の種類
	一戸建て住宅・併用住宅

	住宅の所有権保存・移転登記の受付日
	　　　年　　　月　　　日

調査の同意及び誓約
　田尻町転入・定住促進助成事業商品券の交付決定に必要な範囲において、私及び私の世帯員に関する住民登録情報、納税情報その他受給資格に関する事項について、田尻町が関係機関に調査を行うことに同意します。
　また、商品券の交付申請を行うに当たり、私及び私の世帯員は、次に掲げる事項を誓約し、この誓約に反した場合は、田尻町転入・定住促進助成事業商品券の交付決定を取り消され、当該商品券の額面に相当する通貨の返還が必要であることを確認しました。
 (1) 田尻町転入・定住促進助成事業商品券交付要綱第２条第１項に規定する対象者の要件をすべて満たしていること。
 (2) 田尻町転入・定住促進助成事業商品券交付要綱第２条第２項に規定する住宅の要件を満たしていること。
	[bookmark: _GoBack]年　　　月　　　日　　　世帯主氏名

添付書類
	□　申請に係る住宅の建物登記簿の全部事項証明書
□　町税の未納がないことを証明できる納税証明書等
□　申請に係る住宅の建築基準法（昭和25年法律第201号）第７条第５項に規定する当該建物の検査済証の写し又は建築基準法施行規則（昭和25年建設省令第40号）第６条の３第１項第１号による建築物台帳に記載されていることの証明
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）